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پاداش مدال آوران آسیایی و پاراآسیایی 97 طبق مصوبه قبل پرداخت خواهد شد

آیین نامه تجلیل از قهرمانان که وزارت ورزش بر 
اساس آن پاداش مدال آوران رویدادهای مختلف 
را پرداخت می کند، بعد از بازی های آســیایی و 
پاراآسیایی ۲۰۱۸ اندونزی دستخوش تغییراتی 
شد. اعمال این تغییرات از آنجایی در دستور کار 
مسئولان وزارت ورزش قرار گرفت که آن ها در 
هر دوره و برای تامیــن بودجه موردنیاز  پاداش 
مــدال آوران با چالش های مالــی زیادی مواجه 
می شــدند. کما این که ۵۱ میلیارد تومان هزینه 
آخرین مراســم تجلیل شد که خردادماه و برای 
اهــدای پاداش مدال آوران ســال های ۹۵ و ۹۶ 
برگزار شــد، ضمن این که برای تامین ۲۷ هزار 
سکه ای که باید به مدال آوران بازی های آسیایی 
و پاراآســیایی اهدا شــود هم رقمی سرسام آور 
مورد نیاز است. بر همین اساس آیین نامه تجلیل 
از قهرمانان موردبازنگری و اصلاح قرار گرفت تا 
پس از مصوبه نهایی، تغییرات اعمال شده در آن 
ملاک پرداخت پاداش به قهرمانان و مدال آوران 
باشد. هنوز آیین نامه اصلاحی به تصویب مراجع 
قانونی نرســیده اما این ســوال مطرح است که 
تقدیر از مدال آوران ســال جاری که سال آینده 
انجام می شود، بر اساس آیین نامه اصلاحی است 
یا آیین نامه قبلی؟ ژاله فرامرزیان معاون توسعه 
منابع وزارت ورزش با انتقاد از شــرایط تجلیل 
از مدال آوران در ایــران به مهر گفت: »در هیچ 
جای جهان شــرایط این گونه نیســت، وزارت 
ورزش اعتبارات خود را به صورت ریالی دریافت 
می کند، نه بر اساس ســکه و قیمت آن. این که 
پاداش مدال آوران باید به صورت ســکه پرداخت 
شود، هزینه های سنگینی را برای وزارت ورزش 
ایجاد می کند. این وزارتخانه برای آخرین مراسم 
تجلیل هــم ۵۱ میلیارد تومــان بودجه، صرف   
تامین سکه ها کرد. « این که آیا این موضوع باعث 

شد تا اصلاح آیین نامه تجلیل از قهرمانان را در 
دستور کار قرار دهید، سوالی است که فرامرزیان 
در پاسخ به آن گفت: »به هر حال پرداخت سکه 
با توجــه به روند صعودی  قیمــت آن و این که 
اعتبارات وزارت ورزش پاســخ گوی آن نیست، 
منطقی نبود. به همیــن دلیل بعد از بازی های 
آسیایی و پاراآسیایی آیین نامه مورد نظر اصلاح 
شد. در این آیین نامه اصلاحی به جای سکه که 

کنار گذاشته شده، امتیازها تعیین کننده پاداش 
قهرمانان خواهد بود. در واقع امتیازها هســتند 
کــه میزان پاداش قهرمانــان را تعیین می کند. 
البته این آیین نامه هــم پیچیدگی های خود را 
دارد و باید در مورد هر مدال آور بر اســاس آن 
اقدام بــه تعیین پاداش کرد. « او در پاســخ به 
پرســش دیگری مبنی بر این که  یعنی بر اساس 
آیین نامه اصلاحی، مدال آوران پاداش خود را به 

صــورت کارت هدیه دریافت می کنند که پیش 
از این هم صحبت آن مطرح بود ، گفت: »اجازه 
دهید آیین نامه مصوبه لازم را بگیرد ســپس در 
مــورد آن به صورت کامــل و جز به جز، اطلاع 
رسانی خواهد شد.« به گفته فرامرزیان آیین نامه 
اصلاحی باید مصوبه مراجع قانونی را بگیرد تا به 
مرحله اجرا برسد. بعد از تصویب، این آیین نامه 
به صورت رســمی منتشــر و اعلام می شود تا 
همه در جریان آن باشــند. فرامرزیان در پاسخ 
به این پرســش که آیین نامه اصلاحی تجلیل از 
قهرمانان از چه زمان اجرا می شود و آیا تجلیل 
از مدال آوران سال ۹۷ بر اساس آن خواهد بود 
هم گفت: »آیین نامــه اصلاحی باید در مراجع 
قانونی مصوبه لازم را بگیرد تا بتوانیم به استناد 
آن پاداش مــدال آوران را پرداخــت کنیم. در 
مورد بازی های آسیایی و پاراآسیایی، پرداخت 
پاداش مدال آوران بر اساس مصوبه ای که برای 
آن ها داشــتیم انجام می شود اما در مورد سایر 
آیین نامــه اصلاحی ملاک خواهد  مدال آوران، 
بود. باز هــم تاکید می کنم کــه این آیین نامه 
باید مصوبه لازم را بگیرد.« معاون توسعه منابع 
وزارت ورزش همچنین تاکید کرد: »در بودجه 
ســال آینده وزارت ورزش اعتباری)۱۸ میلیارد 
تومان( برای اهــدای پاداش مدال آوران در نظر 
گرفتــه شــده، در حالی که بــه بودجه خیلی 
بیشــتری نیاز داریــم. وزارت ورزش باید برای 
برگــزاری مراســم تجلیل، بخــش باقی مانده 
اعتبارات مــورد نیاز را از محلــی دیگر تامین 
کند و تلاش می شــود هر چــه زودتر این اتفاق 
بیفتد. هر زمان بودجه لازم تامین شــد و زمان 
مراسم هم بر اساس هماهنگی های لازم قطعی 
شــد، پاداش مدال آوران پرداخت می شود. فعلا  

نمی توانیم زمان دقیقی را اعلام کنیم. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999حذف سکه از آیین نامه اصلاحی تجلیل از قهرمانان!
***

 مجیدی سرعت رفته، تخلف کرده، درست  ولی مگه هرکی سرعت بره، 
ازش تســت الکل می گیرن؟ زیبا نیست که آن افسر پرسپولیسیه؟ آقای 
نیروی  انتظامی، آن افسر به وظیفه اش عمل کرده یا عقده گشایی کرده؟

 دســت کمیته انضباطی فوتبال درد نکنه. ممنون که به این سرعت به 
پرونده منشا رسیدگی کردید، آن هم در آستانه دیدار آسیایی ولی کاش 
در رســیدگی به پرونده تیمتان با آن درگیری عجیب بازی با ســایپا هم 
همین قدر حســاس  بودین. اشــکالی نداره ما هم خدایی داریم که دست 
خدا بالاتر از همه دست هاست. آقایون بدونین که این ها جواب پس دادن 

هم داره، پس بترسین از روز حسابرسی. والسلام.
 آقایان کمیته به اصطلاح انضباطی، منشــا و تبریزی ماشین ســواری 
کردنــد، نمی خواهید آن ها را محروم کنید که چــرا این کارهای خلاف 
را انجام می دهید. ولی بازیکنان تیمتان قلیان کشــیدن و کتک زدن ولی 
شماها چشمتان بسته بود، چراکه دستور و جرات جریمه کردن بازیکنان 
تیم محبوب فدراســیون را ندارید چون  که به سه سوت میز و پست تان 

را از شما می گیرند. 
 عجیب است که آقاي علیرضا حقیقي عوض این که از این عمل زشتي 
که انجام داده پشیمان باشه  و از آقاي خطیر عذرخواهي کنه، متاسفانه از 

لحاظ خودبزرگ بیني به رسانه ملي هم توهین مي کنه.

علی نژاد رئیس فدراسیون ووشو باقی  ماند
مجمع انتخابات ریاست فدراسیون ووشو دیروز درحالی با حضور محمدرضا 
داورزنی معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش برگزار شد 
که در پایان، مهدی علی نژاد با کســب تمامی آرا)۳۹ رای( برای چهارمین 
دوره متوالی برای 4 ســال دیگر ریاست فدراسیون ووشو را بر عهده گرفت. 

علی نژاد ۱۲ سال است که ریاست فدراسیون ووشو را بر عهده دارد. 

خداحافظی ملی پوش دوومیدانی از ورزش 
محمدرضا وظیفه دوســت که در چند ســال اخیر یکی از ملی پوشــان 
ایران در مــاده پرش ارتفاع بــود، از دنیای حرفــه ای خداحافظی کرد. 
وظیفه دوســت به همراه کیوان قنبرزاده رکــورد داران پرش ارتفاع ایران 
هســتند. او در سال ۹4 با پرشی به ارتفاع ۲4. ۲ متر رکورد داخل سالن 
ایران را شکسته بود. این پرنده کشورمان در بازی های ساحلی ۲۰۱4 نیز 

به مقام چهارم رسیده بود.

تشریح دلایل حضور مربی محروم مادام العمر 
در دوومیدانی 

فدراســیون دوومیدانی از حمید ابراهیم نژاد، مربی اهل خراســان رضوی 
برای حضور در تورنمنت بین المللی داخل ســالن تهران دعوت کرد. این 
اتفاق در حالی رخ داد که ابراهیم نژاد در بهمن ۹۵ با اعلام رســمی رئیس 
فدراسیون پزشکی ورزشــی با محرومیت مادام العمر مواجه شد. غلامرضا 
نوروزی رئیس فدراســیون پزشکی ورزشــی در این باره به تسنیم گفت: 
»ابراهیم نژاد به حکم محرومیت مادام العمر اعتراض کرد و بر همین اساس 
جلسه استیناف تشکیل شد. در این جلسه محرومیت این مربی به ۲ سال 

کاهش یافت که این مدت ۲ ساله نیز به پایان رسیده و مشکلی ندارد. «

زاویه نگاه شما

خبر

صالحی امیری عضو هیئت اجرایی 
شورای المپیک آسیا شد

سی و هشــتمین مجمع عمومی شورای المپیک 
آسیا )OCA( درحالی دیروز به میزبانی تایلند 
برگزار شد که مهم ترین دستور  جلسه آن برپایی 
انتخابات هیئت اجرایی و  روســای کمیته های 
مختلف شــورای المپیک آســیا بود. بر همین 
اســاس اعضای مجمع عمومی شورای المپیک 
آســیا، دکتر صالحی امیــری رئیس کمیته ملی 
المپیک ایران را به عنــوان عضو هیئت اجرایی 
این شــورا انتخــاب کردند. به گــزارش روابط 
عمومی کمیته ملی المپیک دوره فعالیت اعضای 
 4 )OCA( هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا
ساله است. پیش از این کیومرث هاشمی رئیس 
پیشین کمیته ملی المپیک  عضو هیئت اجرایی 
شورای المپیک آســیا بود. گفتنی است دیروز 
و در جریان انتخابات مســئولان هیئت اجرایی 
و روســای کمیته های مختلف شورای المپیک 
آسیا شــیخ احمد الفهد الصباح با اکثریت آرا  و 
موافقت تمامی اعضای مجمع برای 4 سال دیگر 
 )OCA( به عنوان رئیس شورای المپیک آسیا
انتخاب شد. او درحالی مجددا به ریاست رسید 
که برای این پست هیچ فردی کاندیدا نشده بود.

بازگشــت رضا یزدانی بــه عرصه ورزش 
قهرمانی با مدال برنز

پایان جام دانکلوف برای 
ایران با 3 مدال

رقابت های کشتی آزاد جام دانکلوف- بلغارستان 
درحالــی دیروز به پایان رســید که تیم 4 نفره 
ایران موفق به کســب ۳ مدال شــد. حســن 
یزدانی نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم ایران و دارنده 
مدال های طــلای جهان و المپیــک در دیدار 
فینال با علی شــعبان اف از بــلاروس، طلایی 
شــد. رضا یزدانی دارنده ۲ مدال طلا و ۲ برنز 
جهان که بعد از ۲ سال و نیم دوری قرار بود در 
این رقابت هــا محک بخورد، در دیدار رده بندی 
وزن ۹۷ کیلوگرم به مصاف ایگور اوســیانیکوف 
از روســیه رفت و صاحب برنز شد. پرویز  هادی 
نماینده وزن ۱۲۵ کیلوگرم و دارنده مدال های 
برنز جهان و طلای بازی های آســیایی در دیدار 
نهایی برابر الکســاندر خوتسیانیویسکی دومین 
طلای ایــن رقابت هــا را از آن خــود کرد. به 
این ترتیــب ایران موفق به کســب ۲ مدال طلا 
و یک مدال برنز شــد. رقابت هــا دانکلوف جزو 
سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی است. 

سوژه

ویژه

در حالی که محمدرضا داورزنی و محمد شروین اسبقیان در 
اظهاراتی جداگانه اعلام کرده بودنــد ثبت نام از کاندیداهای 
ریاست فدراسیون کشتی در هفته اول اسفند برگزار می شود، 
امــا با گذشــت ۱۳ روز از مــاه جاری، ایــن حرف ها عملی 
نشــدند و به نظر نمی رســد، ثبت نام از کاندیداهای کشتی 
حتی در ســال جاری انجام شــود. والیبال دیگر رشته مهم 
کشــور هم وضعیتی بهتر از کشــتی ندارد و مشخص نیست 
چرا انتخابات این ۲ فدراســیون مانند رشته های دیگر برگزار 
نمی شود. شــروین اســبقیان درباره بلاتکلیف ماندن کشتی 
به عنــوان ورزش اول ایران و انجام نشــدن حتی ثبت نام از 

کاندیداهای ریاســت به ایســنا گفت: »ورزش اول ایران که 
بلاتکلیف نیســت. آقای بنی تمیم که نایب رئیس فدراسیون 
بوده اند، مســئولیت را بر عهده گرفته و کارها به صورت دقیق 
پیش می رود. کشتی مورد توجه جدی وزیر ورزش و معاونان 
اســت اما زمان انتخابات تا پایان سال پر است و  ۸ انتخابات 
داریم. نظر شخصی من به عنوان مدیر کل دفتر امور مشترک 
فدراســیون ها این است که بعید است امسال انجام شود.« او 
همچنین در مورد امکان حضور افشــین داوری در انتخابات 
والیبال با توجه به این که گفته شده بود از برخی سرپرستان 
برای شــرکت نکردن در انتخابات تعهد گرفته شــده ، پاسخ 

داد: »بحث چنین تعهدی نبوده و به لحاظ قانونی سرپرســت 
فدراســیون ها می توانند در انتخابات شرکت کنند و منافاتی 
با اساســنامه ها و آیین نامه های وزارت ورزش ندارد، بنابراین 
داوری هم می تواند ثبت نام کند.« او همچنین در پاسخ به این 
سوال که در قانون جدید بازنشسته ها با مدرک فوق لیسانس 
تنها می توان ۳۵ ســال و تا سن ۶۵ ســالگی خدمت کرد و 
آیا معاون ورزش قهرمانی مشــکلی در این باره ندارد؟ گفت: 
»آقای داورزنی فعلا  بازنشســته نشده و با این قانون مشکلی 
بــرای ادامه خدمت ایشــان بــا توجه به شــرایط و مدارک 

تحصیلی اش وجود ندارد. «

ثبتنامانتخاباتکشتیووالیبالبهسال97همنمیرسد!

در مراسم خداحافظی ســاده ایمان فقط یک نفر گریه 
می کــرد، تدارکات فولاد که از ۲۰ ســال پیش نفس به 
نفس با کاپیتــان اولین قهرمانی فــولاد در لیگ بوده. 
وقتی از ایمان مبعلی حــرف می زنیم به یادمان می آید 
کاشته هایی را که کار راحت تری برای عبور از خط دروازه 
داشتند. مهاجمانی که توپ روی پیشانی شان می چسبید 
و مدافعانــی که توپ را به او می رســاندند تا بازی نبض 
بگیرد. ورزش ســه، به بهانــه خداحافظی مهندس با او 

مصاحبه کرده که گزیده آن را می خوانید. 
 اول بازی با استقلال. نمایش بسیار خوبی داشتید 

اما نتیجه را واگذار کردید، چه اتفاقی افتاد؟ 
بله. مقابل اســتقلال خیلی خوب بازی کردیم و پس از 
پیروزی برابر پرســپولیس، به دنبال شکســت این تیم 
پر ســتاره در خانه بودیم. اســتقلال در چند هفته اخیر 
بســیار خوب عمل کرده بود و جزو بهترین تیم های نیم 
فصل دوم محسوب می شــد. اما تفاوت ما با آن ها فقط 
تجربه بود. بازیکنان استقلال با حرفه ای گری پس از چند 

ضرب به گل می رسیدند و این باعث بردشان شد. 
آقای مبعلی! به مراســم اول بازی و خداحافظی 
رسمی شما از میادین برمی گردیم. خودتان گریه 
نکردید اما در عکس یك نفر هســت که اشك 

می ریزد. 
آن فردی که گریه می کرد، تــدارکات فولاد بود. فردی 
که نزدیک به ۲۰ ســال است از زمانی که من در جوانان 
فولاد بازی می کردم، کنار ما هست و تلاش زیادی انجام 
می دهد. به همین خاطر احساساتی شد و اشک هایش را 
دیــدم. در رابطه با خداحافظی از فوتبال هم باید بگویم 
که وقتی ســن بالا می رود، باید به فکر خداحافظی بود. 

البته نظر من این اســت که وقتی وارد فوتبال می شوی، 
باید به آخرش هم فکر کنی . من نزدیک به ۲ یا ۳ سال 
بــود که به فکر خداحافظی بودم و خدا را شــکر خیلی 
راضی از فوتبال رفتم. شاید برای شما جالب باشد آخرین 
مســابقه ای که انجام دادم با پیراهن استقلال خوزستان 
برابر استقلال تهران بود و مراسم خداحافظی من هم در 
مسابقه فولاد و استقلال رقم خورد؛ درست همان چیزی 

که می خواستم. 
 ایمان مبعلی یکی از بازیکنانی است که به خاطر 
نوع بازی و شــخصیتی که داشت بین هواداران 
از محبوبیت خاصی برخوردار بــود. تلخ ترین و 
شادترین صحنه هایی که در فوتبال داشتی، کدام 

است؟
شــادترین صحنه های فوتبالم را بایــد به قهرمانی هایی 
که با ۳ تیم فولاد خوزســتان، الشــباب امــارات و تیم 
ملی در مسابقات آســیایی بوسان داشتم، ربط بدهم. ۲ 
اتفاق تلخ هم در ذهنم است که به تیم ملی بازمی گردد؛ 
اولین اتفاق به ســال ۲۰۰4 و ضربات پنالتی برابر چین 
بازمی گردد. پنالتی من به تیر برخورد کرد و در آن سالی 
که می توانستیم به قهرمانی آسیا برسیم، متاسفانه حذف 
شــدیم. البته از مردم واقعا ممنونــم. در آن زمان درک 
کردند که من جوان هســتم و به خاطــر آن اتفاق تلخ 
بر خلاف یحیــی گل محمدی و چیپ معروفش فشــار 
زیادی وارد نکردند. دومین اتفاق تلخ هم به سال ۲۰۰۶ 
بازمی گردد. آقای برانکو مرا به جام جهانی نبرد تا در سال 
خوبی که داشتم یکی از بزرگ ترین مسابقات جهان را از 

دست بدهم و تنها حسرتش برای من باقی بماند. 
 در رابطه با شــیرین ترین گل یا پاس گلی که 

داشتی، چه نظری داری و کدام را انتخاب می کنی ؟
۲ گل بسیار خوب دارم که هنوز هم خاطرات شیرینی را 
برای من زنده می کند. در سال ۸۰ فولاد برابر برق شیراز 
قرار گرفت و اگر بازنده می شد از لیگ دسته اول به دسته 
دوم سقوط می کرد. من در عین جوانی توپ را گرفتم و با 
یک شوت خوب از پشت محوطه جریمه خوشبختانه به 
ماندگاری فولاد کمک کردم. دومین گل خاطره انگیز من 
نیز برابر پرســپولیس بود. در آن بازی یک دفعه تصمیم 
گرفتــم با انجام دریبل به قلب دفــاع حریف بزنم و آن 
گل خوب ثبت شــد. با توجه به این که اولین گل من در 
لیگ برتر بود، هنوز هم شیرینی اش را حس می کنم و به 

خوبی در ذهنم است. 
یکی از ویژگی های مربیگری جنب و جوش بالای 
آن  و به قول معروف شــلوغ کردن است. تو هم 
خیلی آرام و ماخوذ به حیا هستی. به نظرت  با این 

ویژگی می توانی در مربیگری موفق باشی؟
مــن بلافاصله بعد از خداحافظــی از فوتبال وارد عرصه 
مربیگری شــدم و باید دید در آینده چه می شود. خیلی 
خوشــحالم که در بدو ورود به این شــغل جدید، کنار 
افشین قطبی قرار گرفتم و همین باعث می شود تجربه 
مــن بالاتر برود. اما مربیان زیادی هســتند که در عین 
آرام بودن موفق هستند. مثل برخی از یاران من در تیم 
ملی که حالا مربی هســتند و کار خود را بدون حاشیه 
دنبال می کنند. من هم باید زمان بگذرد تا ببینم باید با 
چه روشی کار را دنبال کنم. البته در حال حاضر دیه گو 
سیمئونه، اولین الگوی من است. فردی که از لحاظ فنی 
و هم چنین شــخصیتی خیلی در تیم تاثیر می گذارد و 

همین باعث نتیجه گیری اش شده است. 

 به عنوان ســوال آخر؛ شما اهل ایذه هستید 
و بسیاری از دوســتان شما سخنان ضد و نقیض 
در خصوص استقلالی یا پرسپولیسی بودن شما 
مطرح می کنند. برای آخریــن بار این جواب را 

بدهید تا پرونده اش برای همیشه بسته شود. 
بنده اســتقلالی هستم. زمانی که جوان بودم از پایه ها 
به اســتقلال اهواز رفتم و در آنجا بازی کردم و سپس 
دوباره به فولاد بازگشــتم. بعد از این که لژیونر شدم و 
قصد بازگشــت به ایران را داشتم، شرایط طوری پیش 
رفت که پیراهن استقلال تهران را بر تن کنم و از آنجا 
به بعد قطعا به عنوان یک اســتقلالی مطرح می شــوم 
و هویــت خودم را از آن ها می دانــم. بعدها هم که به 
اســتقلال خوزســتان رفتم تا در هر ۳ استقلال ایران 

بازی کرده باشم. 

استقلالی بوده و هستم 
مبعلی: برانکو باعث شد حسرت جام جهانی به 

دلم بماند 

۲۰ سرخ پوش در فهرست برانکو برای بازی با پاختاکور
برانکــو ایوانکوویچ نــام ۲۰ بازیکن را برای حضور در اردوی پیش از بازی بــا پاختاکور اعلام کرد. علیرضا 
بیرانوند، ابوالفضل درویش وند، بوژیدار رادوشــوویچ، مهدی شیری، سید جلال حسینی، شجاع خلیل زاده، 
محمد نادری، کمال کامیابی نیا، احمد نورالهی، ســیامک نعمتی، مهدی ترابی، بشار رسن، سروش رفیعی، 
امید عالیشــاه، مهدی شریفی، علی علیپور، ماریو بودیمیر، احسان حســینی، سعید کریمی و آدام همتی 

نفراتی هستند که در این فهرست حضور دارند.  

سنت شکنی پرسپولیس برای دور زدن قانون!
وقتی بازنشسته کارمند قراردادی می شود

در یکی، ۲ ســال گذشته بحث منع به کارگیری بازنشستگان در مشاغل از سوی ارگان ها و نهادهای دولتی سرو 
صدای زیادی به پا کرد، به طوری که برخی از مسئولان با سابقه مجبور به ترک پست و سمت خود شده یا این که 
در وضعیــت جدیدی کار خود را ادامه دادند. بــه گزارش فارس این موضوع اما در ورزش و فوتبال ایران حتی با 
جنجال هم همراه شد و برخی از مدیران اجبارا پست خود را ترک کرده و برخی دیگر هم دست به هر کاری زدند 
تا در سمت خود بمانند. به گزارش فارس در این بین وضعیت باشگاه پرسپولیس شاید متفاوت تر از سایر باشگاه ها 
و فدراسیون های ورزشی باشد چرا که ۲ مدیرعامل این باشگاه به نام های علی اکبر طاهری و حمیدرضا گرشاسبی 
که شرایط خوبی در این باشگاه ایجاد کرده بودند به دلیل منع به کارگیری بازنشستگان مجبور به واگذاری سمت 
خود شدند و دیگر نتوانستند در پرسپولیس کار را ادامه دهند آن هم به دلیل منع به کارگیری بازنشستگان! در 
این باره اما در همین باشــگاه پرسپولیس اتفاقات عجیبی هم رخ داد به طوری که برخی از بازنشستگان با تغییر 
وضعیت خود از سمت مدیریت، سمت خود را به سرپرستی یا مشاور تقلیل دادند تا بتوانند همچنان به کار خود 
در این باشگاه ادامه دهند. هرچند در همین رابطه تخلفاتی هم صورت گرفت. در جدیدترین اقدام که حتی شاید 
بتوان آن را یکی از عجیب ترین اقدامات هم عنوان کرد معرفی یک کارمند بازنشسته این باشگاه به عنوان کارمند 
قراردادی به بانک اســت تا این فرد بتواند با اســتفاده از نام پرسپولیس وام بانکی بگیرد! درحالی که طبق قانون 
بازنشستگان نمی توانند کارمند قراردادی باشند و تنها می توانند در سمت مشاور کار خود را ادامه دهند اما این 
بار باشــگاه پرسپولیس سنت شکنی کرد و یک بازنشسته که با عنوان مشاور در این باشگاه فعالیت می کند را به 
عنوان کارمند قراردادی معرفی کرده و نامه ای در این باره برای بانک ارسال شده تا این فرد بتواند وام بانکی بگیرد!

ســوژهــ

داورزنی: پاداش ها را پس از جنگ می دهیم!
فرامرزیان درحالی تاکید دارد که زمان برگزاری مراســم تجلیل از مدال آوران مشــخص 
نیست که دیروز محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش بار دیگر با بحرانی خواندن اوضاع و 
استفاده از تعبیر جنگ اقتصادی تاکید کرد که پاداش های معوقه ورزشکاران پس از این 
جنگ پرداخت خواهد شد. به گزارش ایسنا او گفت: »امروزه جنگ اقتصادی روی دوش 
مردم است و منابع مالی کشور نیاز به زمان دارد که تامین شود. در شرایط جنگی به سر 

می بریم و صبر می کنیم تا از این بحران بگذریم تا به وعده ها عمل کنیم. «

بـرش


